ICS 点击此处添加 ICS 号
CCS
CAAMTB
点击此处添加 CCS 号
中 国 汽 车 工 业 协 会 团 体 标 准
T/CAAMTBXXXX—XXXX
 汽车车轮 涂层砾石冲击试验方法
Wheels for motor vehicles——Test method of gravel impact on coating

L2——同L1垂直的最大延伸长度，单位为毫米（mm）。
8.2 损伤等级表示方法
8.2.1 损伤等级采用损伤数量等级后随损伤尺寸等级的形式表示。
8.2.2 损伤数量等级用于表示损伤数量区间，用1位或2位阿拉伯数字表示，如表3所示。
表 3  损伤数量等级
损伤数量等级 损伤数量（个） 损伤数量等级 损伤数量（个）
10 0 4 50～74
9 1 3 75～99
8 2～4 2 100～149
7 5～9 1 150～250
6 10～24 0 ＞250
T/CAAMTBXXXX—XXXX
7
5 25～49 — —
8.2.3 损伤尺寸等级用于表示涂层损伤尺寸区间，用1位大写英文字母表示，如表4所示。
表 4  损伤尺寸等级
损伤尺寸等级 涂层损伤尺寸 mm
A ＜1
B 1～3
C ＞3～6
D ＞6
8.3  损伤结果表示
8.3.1 选择试验样板破坏严重的中心部位作为评估的区域，尺寸为100mm×100mm。
8.3.2 按照表4评估区域内涂层损伤的尺寸等级，并按表3确定相应的损伤数量等级。
8.3.3 评估区域内，按损伤数量等级的数字顺序，从小到大依次排列表示。
8.3.4 按损伤总数进行合并评估时，先排列总损伤数量等级的数字，损伤尺寸等级的字母按照相应等级
的损伤数量依次排列表示。
示例：